厳しい自然災害にも耐えうる頑丈なカーポート。
子供たちが安心して遊べる人工芝のお庭。
プライバシーを確保するおしゃれな目隠しフェンス。
そこにあるだけで暮らしを豊かで快適にしてくれる、
エクステリアやガーデンアイテムの数々。
その中でも、北海道の気候や風土にぴったりな
フジイセレクトの厳選アイテムをお届けします。Eveyday is new day.
2 3実際の商品と写真は異なる場合があります。

ST2-G □ 2215 ¥19,800/ 巻 11.5/ 巻
W2000 ST2-G □ 2225 ¥39,000/ 巻 23/ 巻
※ 品番の□にはカラー記号 G（グリーン）・B（ブラック）が入ります。
● 用途で選べる 80g/220g タイプ
人工芝の下地や比較的小さな雑草用に適した 80g タイプと貫通力
の強い植物にも優れた効果を発揮する高規格の 220g タイプの
2 タイプをご用意しました。現場状況に合わせてお選び頂けます。
● 厚みと強度、しなやかな質感
80g タイプは 0.5mm 厚、220g タイプは 0.7mm 厚と十分な
厚みがあり、丈夫で耐久性に優れています。しなやかな質感な
ので普及品に比べ、風でパタパタしにくいのも特徴です。
● 優れた透水性と高い防草効果
優れた透水性により水はけ効果で砂利がすばやく乾きます。
遮光率が高く防草効果も抜群です。また軽量で作業効率に
優れています。
● ロープライスかつ高品質
ポリプロピレン製の「ジーシールド」はスペックを絞り込む
ことで、お求め易いロープライスを実現しました。
防草シートに求められる品質も高い水準でクリアしています。
 ブラック（ B ）
防草シート シャットワン 200g/㎡ （ダークグリーンのみ）
幅（mm） 長さ 品番 価格 重量 (kg)
W550 30m 巻 KV2-GC05F ¥  9,600/ 巻 3.3/ 巻
W700 30m 巻 KV2-GC07F ¥11,200/ 巻 4.2/ 巻
W1000
30m 巻 KV2-GC10F ¥13,000/ 巻 6/ 巻
50m 巻 KV2-GC10J ¥20,500/ 巻 10/ 巻
W2000
30m 巻 KV2-GC20F ¥26,200/ 巻 12/ 巻
50m 巻 KV2-GC20J ¥41,000/ 巻 20/ 巻
防草シート シャットワン 100g/㎡ （グレイのみ）
幅（mm） 長さ 品番 価格 重量 (kg)
W1000 50m
巻
KV2-HA10J ¥10,000/ 巻 5/ 巻
W2000 KV2-HA20J ¥20,000/ 巻 10/ 巻
防草シート シャットワン 150g/㎡ （グレイ・ダークグリーン）
幅（mm） 長さ カラー 品番 価格 重量 (kg)
W  550
50m
巻
ダークグリーン KV2-GB05J ¥12,700/ 巻 4.2/ 巻
W  700 ダークグリーン KV2-GB07J ¥14,400/ 巻 5.3/ 巻
W1000
グレイ KV2-HB10J ¥16,400/ 巻
7.5/ 巻
ダークグリーン KV2-GB10J ¥17,000/ 巻
W2000
グレイ KV2-HB20J ¥32,700/ 巻
15/ 巻
ダークグリーン KV2-GB20J ¥34,000/ 巻
 t=0.3mm t=0.5mm